antc festurn Sancti Oswaldi ct in die festi ct duobus diebus post festurn concessit et bcne et quicte ct 
honorifice cam teneant cum omnibus consucrudinibus suis que ferie pertinere debent et omnes hornines ad 
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ipsam feriam. venientes et inde redeuntes cum omnibus rebus suis firmarn pacem mearn habeant et nullus eos 
disturber nec aliquarn contumeliam sive iniuriam. eis faciat super x. libris forisfacture. Preter hec quicquid 
beneficii vel elemosine in terris, ecclesiis, ceterisque possessionibus prefate ecclesie rationabiliter collaturn 
fuerit ego quoque similiter grade regalis autoritate confirmo. Sit igitur tota predicta elemosina quieta et libera 

sicut aliqua etiam elemosinarum mearum quietior et liberior est. Denique ego Dei gratia rex Henricus do ct 

concedo ecclesie sancti Oswaldi regis et martyris de Nostladi, sicut ante mee rex Henricus avus meus eidem 

ecclcsie dedit et concessitý scilicet eandem libertatern et easdcm leges et consuctudines quales etiam habet ipsa 

matrix ecclesia bead Petri Eboracensis preter ea que ad magisterium, Cristianitatis et reverendarn 

arcEepiscopalis respiciunt dignitatis. Quarn nimirum libertatern et consuetudinern eidem ecclesie Sancti 

Oswaldi ab ornni exactione episcopalis consuetudinis solute venerabilis Turstinus Eboracensis arclýiepiscopus 

ratarn et inviolabilem. possidendarn concessit. Nulli autern hominum meonun post hec liceat hanc 

elemosinam Henrid regis avi mei et mearn et hunc locum ob incolumitatern regni mei et salutern anime mee et 

pro animabus antccessorum meorurn et succcssorum et ornnium fidelium defunctorurn confirmaturn et 

omnes possessiones cius perturbare vel minuere sed in perpetua et regali pace firma et illibata permaneant. 
Volo enim ct firmiter precipio, ut predicti canonici bene et in pace et quiete et honorifice teneant cum saca et 

soca et toll et team et infanguenetheof et omnibus affis liberis consuetudinibus in nemorc et plano, in terris et 

aquis, pratis et pascuis, et passagiis et in omnibus locis. Testibus nedbaldo, Cantuariensi arcl-depiscopo, 
Rogero Eboracensi archiepiscopo, Roberto Lincolniensi episcopo, Hugone Dunelmensi episcopo, Iloma 

cancellario regis Anglorum, Reginaldo comite Comvallie, Willielmo comitc Albcmerliae, Roberto cornite 
Leicestric, Hugonc comitc, Henrico dc Esscxia, Henrico de Suili, Willielmo, dc Perceio, Eustachio filio 

lohannis. 

$later acrar 
A The remainder of this charter is a repeat of Nostcll Cartulary [no. 71 
Printed- Mon. Ang., vol. 6, pp. 93-94, no. iv, with no source identified. 

B008. Pope Calixtus II, at the urging of Archbishop Thurstan, notifies the Prior and brothers of the 
church of St Oswald near Pontefract, that he confirms on them the privileges of the order of St 
Augustine because they had been living a communal life. 

Tournos, [5-14january 1120] 
Calixtus episcopus, servus scrvorurn Deý di1ectis fiffis priori et eius fratribus in ecclesia sancti Oswaldi iuxta 

Ponternfracturn regularem vitam professis, tam presentibus quam futuris in perpetuurn. [imperium actualý 

u, rilten sid Austri terram. inhabitantibus per prophetam dominus prccipit cum panibus occurrere fugiend, 

idcirco vos, in Christo fiffi karissimL de seculo fugientes, gratanter accepimus, et vestris per venerabilem 
fratrern nostrum Turstinum, Eboe archiepiscopum, pctitionibus annuentes, per sancti spiritus gratiam, sedis 

apostolice munimine confovemus, vite namque canonice ordinem, quern secundurn bead Augustini regulam 

professi estis, presentis privilegii auctoritate confirmamus. Et ne cui post professionern exhibitam proprium 

quid habere [blank space] sine prioris vel congregationis ticencia de claustro, discedere interdicimus [blank Sparr 
for tau and baf khes]. Preterea vobis vestrisque successoribus, in eadem re1igione mansuris, ca omnia perpetuo, 

possidenda sanximus, clue in presendarum pro communis victus sustentatione legittime possidere videmus. 
Universa etiam, que in futurum. concessione pontificurn, liberalitate principurn, oblatione fidelium, vel jkliis 
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iustis modis poteritis adipiscL quicta semper et integra conservetur, eorurn, pro quonim sustentatione ac 
gubernatione acquisita sunt, usibus omnino profutum Nulli ergo homini omnino facultas sit eandcm 
ccclesiarn. perturbare temere, aut eius possessiones atiferre, vel ablatas retinere, minuere, vel temerariis 

vexationibus fatigare. Siquis autem, cluod absitý huic nostro dccreto contraire temptaverit, honoris et officii sui 
periculum paciatur, aut excommunicationis ultione plcctatur, nisi presumptionem suani digna satisfactione 
correxerit. Quicumque veto ipsum. locurn et in eo domino servientes fovere suisque rebus honorare 

curaverintý Omnipotentis Dei et apostolorurn cius benedictionem. et gratiam consequatur. Amen. Acta sunt 
Trinortii anno gratie quo supra xxo. Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri Calixti secundi 

anno prinio. 
a mspetpetma originally written with deletion dot under Vand Vinterlined. 
Source: Leeds, West Yorkshire Archive Service: NCP/I/I/I, p. 87. 
Piinled. Wilson, J. 'Nostell & Scone'pp. 154-5.